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DĖL KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO – SVEČIŲ NAMO, KITOS PASKIRTIES PASTATO – KATILINĖS T. MASIULIO G. 31, KAUNE STATYBOS DARBŲ SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO
Teikiame paaiškinimus į gautus klausimus:

1. Apželdinta sienutė – ar čia terapia urbana, ar ažūrinė, nes kaina ženkliai skiriasi? Ji pirmame etape daroma?

Atsakymas. Ne, ji nedaroma. 

2. Reikia daugiau informacijos apie liftą (techninių specifikacijų, brėžinių, daugiau informacijos apie apdailą).

Atsakymas. Pridedama lifto specifikacija.

3. VS-14 gal galite atsiųsti tikslius langų matmenis? Ar jie keičiami I etape?

Atsakymas. Taip. Pridedamos visų langų schemos.

4. Ar vertinti rampos įrengimą, kurios ilgis 4.3m ir 6.5m ?

Atsakymas. Rampa įrengiama I etape.

5. VS-15 gal galite atsiųsti tikslius vartų matmenis? Ar jie keičiami I etape?

Atsakymas. Taip. Pridedamos schemos.

6. Gal pavyktų gauti apšvietimo projektą šiam objektui, jei toks buvo darytas? Arba bent jau šviestuvų vizualizacijas?

Atsakymas. Apšvietimo projektas parenkant šviestuvus nebuvo rengtas. Skaičiuoti reikia tik privedimą.

7. Ar čerpės išsaugomos ir dedamos atgal tos pačios papildant trūkumą naujomis? Ar keičiamos pilnai visos į naujas?

Atsakymas. Visos čerpės keičiamos naujomis.

8. Langų grotos. Kas daroma su jomis? Žiniaraštyje nurodyta 4vnt demontavimas. Realybėje jų yra daugiau. Pašalinamos visos? Ar tik dalis? Patikslinkite kiekius. 

Atsakymas. Visos grotos šalinamos.

9. Esami langai mediniai, ar tikrai jie visi keičiami naujais?

Atsakymas. Visi langai keičiami naujais.

10. Kaminas griaunasi visas iki pat žemės?

Atsakymas. Taip

11.  I etapo darbai TP projekte MP-2024-TP-SK-kiekiai 2.1; 2.2 Žiniaraščio eilutėse minimas katilinėje esančio turto iškraustymas. Prašau detalizuokite koks ten turtas, kokius atstumu pervežamas ir koks apytikriai inventoriaus ir statybinių medžiagų kiekis?Ar visas esantis turtas tik pervežamas ar reikalinga įsivertinti utilizavimą, jei taip pateikite kiekius.

Atsakymas. Žiniaraščio eilutėje 2.1 numatyti darbai dėl esamo inventoriaus iškraustymo neaktualūs. Eilutėje 2.2  darbai apima statybinių atliekų (plytų, mūro nuolaužų, betoninių atliekų, metalinių konstrukcijų atliekos ir pan.)  iškraustymą Esamų statybinių medžiagų iškraustymo faktinis kiekis paaiškės pradėjus darbus, preliminarus kiekis 4-5 m³ .  Atliekos objekte tvarkomos vadovaujantis pirkimo sąlygose, rangos sutarties projekte, projektinėje dokumentacijoje nustatytais reikalavimais.

12. Prašau pateikite tarp ašių E-F esančios laiptinės pjūvį ir konstrukcines detales.

Atsakymas. Laiptai bus įrenginėjami ant gerai sutankinto gruntinio pagrindo ir surišami su esamomis sienomis įrengiant laiptų kontūro rėžius (rėžių gylis 60-80 mm) bei sukalant į sieną armatūrą ø12 L=350 mm S500; ž 150-200 mm.

Tarpinė aikštelė įbetonuojama į esamas sienas, t. y. sienoje pjaunami rėžiai.

Pradėjus darbus statybvietėje, esant reikalui, pasitarę su Rangovu papildysime projektą.

13. Kokia tarp ašių E-F esančių lubų apdaila? Koks stogas?

Atsakymas. Tinkas. 

14. Kokia esama stogo danga tarp ašių E-F? Ar jis remontuojamas/keičiamas/tvarkomas?

Atsakymas. Stogo danga - kiekių žiniaraštyje 46-48 punktai.

46. Esamos g/b perdangos ardymas, storis 0.3m, 16m2

47. Esamo plokščio stogo ardymas 16 m2

48. Stogo apšiltinimas pagal detalę D1

· ištisinė prilydoma danga su užlenkimais prie sienų

· teptinė hidroizoliacija

· armuotas betono sluoksnis 70mm

· skiriamasis sluoksnis (stabilizuota 200 mikronų plėvelė)

· sika compaund 50 (šil.laidumo koef.0.042W/mK) 200mm, 18 m2

· garo izoliacija

· perdanga
15. Darbų kiekių žiniaraštyje MP-2024-TP-SA-KŽ
eil. 6. Durų schema brėžinyje MP-2024-TP-SA-LL
eil. 8.  Naujo įstiklinto fasado schema brėžinyje MP-2024-TPSA-LL
eil. 13. Naujų medinių langinių ir langų schemos MP-2024-TPSA-LL
eil. 31. Durų schemos brėžinyje MP-2024-TP-SA-VD
eil. 57. Įstiklintų atitvarų schemos brėžinyje MP-2024-TPSA-VD
eil. 58. Durų schemos brėžinyje MP-2024-TP-SA-VD
eil. 59. Balkono turėklai brėžinyje MP-2024-TP-SA-VD
Šiose eilutėse nenurodyti kiekiai, nėra įkeltų paminėtų brėžinių. Ar šie darbai daromi? Jei taip pateikite kiekius ir trūkstamus brėžinius.

Atsakymas. Pridedamos schemos.
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16. Palėpė. 
16.1. Kuo užpilta esama perdanga?

Atsakymas. Betonas. 

16.2. Esama perdanga šiltinama. Reikalinga pašalinti esamas medžiagas. Koks kiekis užpiltos medžiagos?
Atsakymas. Plotas – 232 m². Užpildo storis nenustatytas. Daroma prielaida, kad perdangos preliminarus storis 10 cm. 


16.3. Palėpės patalpa eksploatuojama nebus. Ar tikrai reikalinga įrengti armuoto betono sluoksnį?

Atsakymas. Palėpės patalpa bus naudojama ŠVOK įrengimams. Taip, reikalinga įrengti armuoto betono sluoksnį.



17.Prašau patikslinkite ar VN ir ŠVOK darbai perkami visam projektui ar tarp ašių A-D darbai neperkami?

Atsakymas: Šios dalys į etapus nedalintos. Buvo numatyta juos atlikti I etape.


18. SK dalyje grindų detalė skiriasi, nuo SA dalyje Ratinės ir arklidžių pjūvio B-B ir žiniaraščio (grindų sluoksniai, apšiltinimo medžiagos, sluoksnių storiai).
SK dalyje detalėj rašo EPS100N (0,03W/mk), o žiniaraštyje tiksliai neįvardinta (parašyta tik 0,022W/mk). Patikslinkite kokia grindų šilumos izoliacija?

Atsakymas: Skaičiuoti pagal SA dalies detalę.
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